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Soluciones de Energia de México

Nombre: CISNEROS ESCARENO EDGAR Teléfono:

Potencia: o kW Fecha: 20 de Noviembre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 198250100293
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,086 kWh prom. ypagasaCFE  $2,345
TU PRODUCCION CON () PANELES  okwh ypagasaCFE 443
TE AHORRARI-'\593.90 % AL BIMESTRE $ 2,202 en pesos

Pagas
actualmente Con paneles
a la compania solares pagaras
de energia al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
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Soluciones de Energia de México

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 20 de Noviembre de 2025 5 de Diciembre de 2025
FolioNo #20250096
CISNEROS ESCARENO EDGAR
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

D 3511663864 8 ventas@soIucionesdenergia.con@ http://solucionesdenergia.com.mx/
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Soluciones de Energia de México

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $14,072.00 $ 860.00 $0.00 $13,212.00 $13,212.00 $ 13,212.00
2 $14,916.32 $ 911.60 $0.00 $ 14,004.72 $14,004.72 $27,216.72
3 $15,811.30 $966.30 $0.00 $14,845.00 $14,845.00 $ 42,061.72
4 $16,759.98 $1,024.27 $0.00 $ 15,735.70 $ 15,735.70 $57,797-43
5 $17,765.58 $1,085.73 $0.00 $16,679.85 $16,679.85 $74,477.27
6 $18,831.51 $1,150.87 $0.00 $17,680.64 $17,680.64 $ 92,157.91
7 $19,961.40 $1,219.93 $0.00 $18,741.47 $18,741.47 $110,899.38
8 $ 21,159.09 $1,293.12 $0.00 $19,865.96 $19,865.96 $ 130,765.35
9 $22,428.63 $1,370.71 $0.00 $ 21,057.92 $ 21,057.92 $151,823.27
10 $23,774.35 $1,452.95 $ 0.00 $22,321.40 $22,321.40 $ 174,144.66
1 $25,200.81 $1,540.13 $0.00 $23,660.68 $23,660.68 $197,805.34
12 $26,712.86 $1,632.54 $0.00 $25,080.32 $25,080.32 $222,885.66
13 $28,315.63 $1,730.49 $0.00 $26,585.14 $26,585.14 $249,470.80
14 $30,014.57 $1,834.32 $0.00 $28,180.25 $28,180.25 $277,651.05
15 $31,815.44 $1,944.38 $0.00 $29,871.06 $29,871.06 $307,522.11
16 $ 33,724.37 $2,061.04 $ 0.00 $31,663.33 $31,663.33 $ 339,185.44
17 $ 35,747.83 $2,184.70 $0.00 $ 33,563.13 $33,563.13 $ 372,748.57
18 $37,892.70 $2,315.78 $0.00 $ 35,576.91 $35,576.91 $ 408,325.48
19 $ 40,166.26 $ 2,454.73 $0.00 $37,711.53 $37,711.53 $ 446,037.01
20 $ 42,576.24 $2,602.02 $0.00 $39,974.22 $39,974.22 $ 486,011.23
21 $ 45,130.81 $2,758.14 $0.00 $ 42,372.67 $ 42,372.67 $528,383.90
22 $ 47,838.66 $2,923.62 $0.00 $ 44,915.03 $ 44,915.03 $573,298.94
23 $50,708.98 $3,099.04 $0.00 $47,609.94 $ 47,609.94 $620,908.88
24 $53,751.52 $3,284.98 $0.00 $50,466.53 $50,466.53 $ 671,375.41
25 $56,976.61 $ 3,482.08 $0.00 $53,494.52 $53,494.52 $724,869.93

Anorro econémice acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [ ~horro acumulado anual $
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@ Dr. Alonso Martinez #28 C.P. 59670 Jardines de Catedral, Zamora, Michoacén.
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Soluciones de Energia de México

Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacién de energia 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Consumo actual 1,086.0 1,086.0 1,086.0 1,086.0 1,086.0 1,086.0

@ Dr. Alonso Martinez #28 C.P. 59670 Jardines de Catedral, Zamora, Michoacén.



